様式第５号（第５条関係）

正

確認申請書記載事項変更届

年  月  日

 多治見市建築主事 様

建築主 住所

（建築主の変更の場合は、変更前の建築主）氏名

電話（  ）  ―

 住所
建築主の変更の場合は、変更後の建築主 （フリガナ）

氏名

（法人にあっては、その事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名 ）

電話（  ）  ―

 確認申請書の記載事項を変更したいので、多治見市建築基準法施行細則第５条第２項の規定

により届けます。

確認年月日 年  月  日  確認番号 第     号

建 築 場 所 多治見市

主 要 用 途

工事種別

変更年月日

変 更 事 項 建築主、工事監理者、工事施工者、その他（         ）

変 更 内 容

変 更 前

（住所氏名）

変 更 後

（住所氏名）

変 更 理 由

※  受   付   ※ 決 裁 欄 ※  通   知

建築主事 課 長 リーダー 担 当

※  原 本 照 合

 注 １ □正の※印欄及び□副の通知欄は、記入しないでください。

副

確認申請書記載事項変更届受理通知書

第  号

住 所

建築主

氏 名

 下記のとおり確認申請書記載事項変更届を受理したので通知します。

      年  月  日

多治見市建築主事        印

確認年月日 年  月  日  確認番号 第     号

建 築 場 所 多治見市

主 要 用 途

工事種別

変更年月日

変 更 事 項 建築主、工事監理者、工事施工者、その他（          ）

変 更 内 容

変 更 前

（住所氏名）

変 更 後

（住所氏名）

変 更 理 由